A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria ProGradnº 4166/2024 para

coordenar os trabalhos para a eleição do Coordenador e Vice-Coordenador da Licenciatura
Interdisciplinar em Ciências Humanas, de acordo com o Edital ProGradnº 023/2024, que
estabelece as Normas do Processo Eleitoral,

RESOLVE:

Art.1º-Tornar público o resultado das inscrições homologadas para os cargos de

Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) da LCH:

Chapa Coordenadora Vice-Coordenador

1
SIAPE Nome SIAPE Nome

3155739
Mariana Moraes de

Oliveira Sombrio
3292146 Daniel Mendes Gomes

Art. 2º - Informar que não houve interposição de recursos quanto aoresultado

das inscrições e que está encerrado o Processo Eleitoral, de acordo com os itens 8.4 e 8.4.1 do
Edital ProGrad nº 23/2024.

Art. 3º - E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este

documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Comissão Eleitoral